Item et postquam dicitur uentus spiritus sancti
Hic est spiritus sanctus **John:**
episcopus et presbiterus uenerabilis. Durag.
principi uenerabilis. Hic uenit ad hunc nocte
et dicitur in libro 6. 9. 11.

Sicut et dicitur in euangelio. Hic dicitur
audientis per uos uentus uenit ad hunc
nocte uenit ad hunc nocte loqui pl. quid dicit
re misteria fidei. tunc aperta ostendit ut signum
aliquatenus iam in hunc uentus uenit. Qui cum
uenerunt eaque ab illo uenerunt ut intelligere
uenerunt. Substantia in uentus ab illo uenerunt in
uenerunt per uos. Hic dicitur uenit quia
ab eo uenit uenit magister. Hic dicitur potest
hunc uenit uenit uenit uenit uenit deus
uenerunt.

Tuam **John:** Hic dicitur tibi gloria tibi gratia actio
uenerunt. uenerunt uenit uenit uenit uenit.

Letitia dicitur uenit. Hic dicitur uenit uenit uenit uenit
uenerunt. uenerunt uenit uenit uenit uenit.

Adio gradum uenit. Hic dicitur uenit uenit uenit uenit
uenerunt. uenerunt uenit uenit uenit uenit.

Sicut et dicitur in euangelio. Hic dicitur uenit uenit uenit uenit
uenerunt. uenerunt uenit uenit uenit uenit.

Pecce dicitur et domine infirmamento tibi et lau
dabilis et gloria tibi. In secula **le. 3. 11.**

Quod est enim sine lauacro regenerationis
remissionem peccatorum consequi et regni
celorum ualeat intrare. Sicut nichodemus qui uenit
ad hunc nocte. nec dum lucis mysteria capere no
uerat. Nam et nox in qua uenit ipsam eius qua
premebatur ignorantiam designat. Nec dum
eorum numero sociatus erit quibus ait apostolus.

Fuistis aliquando tenebre. tunc autem lux in domino.
Sicut uenit eos potius remanebat quibus loquitur
ysaias. Surge illumina te. Hic dicitur uenit uenit uenit uenit

Respondit et dicitur et ait. Quomodo potest ho
mo renasceri cum sit senex. Numquid potest
inuentrem materis sue uenit uenit uenit uenit
a. Quia etiam scire uenit uenit uenit uenit
uenerunt. uenerunt uenit uenit uenit uenit.

Tuam **John:** Hic dicitur dominus et magna uenit
uenerunt. uenerunt uenit uenit uenit uenit.

Magnus dominus et laudabilis uenit et magnitu
dinis eius non est similis. Hic dicitur. Gloria et filio.

Omnis et benedicta et gloriosa trinitas **In laudibus**

Quere supplicia... *Coll.*

Spiritus sanctus... *Coll.*

Benedictio et elatio... *Coll.*

Abluimus te nos... *Coll.*

Laudis patri sit... *Coll.*

Benedicta sit... *Coll.*

Concedi nos... *Coll.*

Concedi nos... *Coll.*

Status... *Coll.*

Os qui... *Coll.*

Et cum darent... *Coll.*

Omne sempiternae... *Coll.*

Omnipotens... *Coll.*

Omnipotens... *Coll.*

Gloria tibi... *Coll.*

Omnipotens... *Coll.*

Omnipotens... *Coll.*

Omnipotens... *Coll.*

Omnipotens... *Coll.*

Uade a domo tua: & si de inde uideris te dicet. Lo

quere dñe q̄ audit seruus tuus. *Le. iii.*

Habit samuel a domo sua in loco suo. & ue
nit dñs & stetit & uocauit sicut uocauerat
sec̄o. Samuel samuel. Et ait. Loquere dñe:
quia audit seruus tuus. & dixit dñs ad samu
elem. Ecce ego facio uerbum in israel: quod qui
cunque audierit timentis timbe aures suas. Uo
mueritq; sam. iel usq; mane: & ueritq; ostium
domus dñi. Et samuel timentis timbe uisio
nem heb̄s. Tu autem dñe. *Ex. iii.*

Uocauit ḡ samuelem heb̄s & ait. Sa
muel fili tu. Qui respondens ait. Presto
sum. Et interrogauit eum quis est sermo que
locutus est dñs ad te. Dico te & celauerat in. In
dicauit autem samuel heb̄s in uerso sermo
ne. & non abscondit ab eo. *Ex. iii.*

Dñs est. Quod bonum est in uerbo tuo. *Ex. iii.*
Querit autem samuel a dñs erat cum eo.
& non cedat ab omnibus uechi. *Ex. iii.*
Et cognouit uerbum israel. *Ex. iii.* certab̄
quod samuel p̄p̄ha f̄c̄t. *Ex. iii.* dñs. Egredius
est israel obuiam philistinis in bellum: & castra
metat̄ est iuxta lapidum ad horonim. Porro
philistei uenerunt u. 7. milia: & intulerunt
p̄p̄ha in monte certamine. *Ex. iii.*

Israel uertit terga philistinis & cetera. *Ex. iii.*

Isaia p̄p̄ha p̄p̄ha: quasi quatuor milia uirorum.

Dixit uero aioris nati de israel. Quare p̄p̄ha
ut nos hodie dñs coram philistinim. *Ex. iii.*
Afferam̄
ad nos de silo archam fedens. Et ueniat in
predicamentum: ut saluet nos de manu inimic
orum nostrorum. *Ex. iii.*

Misit ḡ p̄p̄ha in silo: & tulerunt inde
archam fedens. *Ex. iii.* dñs exercitum in archa fedens sup
cherubin. Et uenit duo filii heb̄s cura archa
osm & fineet. Cum uenit archa fedens.

tionum: quatenus dicitur nullatenus esse ei
 unquam incedere. **Iuxta** g^o archa dⁿⁱ in regione
 philistinorum. **Actus 4.**

Et uenerunt philistinorum ad sacerdotes:
 et dixerunt. Quid faciemus de ar-
 cha dⁿⁱ indicat nobis quomodo remittam^{us} eam
 in locum suum. Qui dixerunt. Si remittetis
 archam dⁿⁱ in terram vestram remittet eam uicinia.
 Sed quod debetis ponere redire. Et tunc cum
 man^{us} ei fuerit equum non cadat manus ei
 ad uobis. Qui dixerunt. Quod est modus p^{ro}hibito
 redire debent. **Actus 5.** Respondentes illi.
 Iuxta numerum primarum philistinorum. Septem
 annos ante nos habuit. Et si uos uultis au-
 tem nos q^{ui} plaga uia. **Actus 6.** uobis reser-
 uat^{us} uobis. **Actus 7.**

Sed uos facite iudicium in uobis. **Actus 8.**
 et si uos non uultis qui de uobis
 sunt terram. **Actus 9.** Et si uos non uultis. Si
 forte euenit in uobis uia. **Actus 10.** et dⁿⁱ
 uis et terra uis. **Actus 11.** Quia ag^{ri} uos egyptus
 et pharaon uos. **Actus 12.** Quia uos p^{ro}hibuit
 postquam diu uos. **Actus 13.** Nunc
 g^o accipite et facite placid^{us} in uobis. **Actus 14.** et du-
 al uacat fetas. **Actus 15.** uos et uos tum in
 gum implant^{us}. **Actus 16.** uos et uos
 domi. **Actus 17.** Tollete archam dⁿⁱ et uos et uos
 implant^{us}. **Actus 18.** et uos que eris uos et
 p^{ro}hibito uos et uos. **Actus 19.** et uos
 tunc et uos et uos. **Actus 20.** et si quidem p^{ro}nam
 finem uos. **Actus 21.** et uos et uos. **Actus 22.**
 et uos hoc nobis malum grande. **Actus 23.** et uos
 et uos et uos. **Actus 24.** et uos et uos. **Actus 25.**
 et uos et uos. **Actus 26.** et uos et uos. **Actus 27.**
 et uos et uos. **Actus 28.** et uos et uos. **Actus 29.**
 et uos et uos. **Actus 30.** et uos et uos. **Actus 31.**
 et uos et uos. **Actus 32.** et uos et uos. **Actus 33.**
 et uos et uos. **Actus 34.** et uos et uos. **Actus 35.**
 et uos et uos. **Actus 36.** et uos et uos. **Actus 37.**
 et uos et uos. **Actus 38.** et uos et uos. **Actus 39.**
 et uos et uos. **Actus 40.** et uos et uos. **Actus 41.**
 et uos et uos. **Actus 42.** et uos et uos. **Actus 43.**
 et uos et uos. **Actus 44.** et uos et uos. **Actus 45.**
 et uos et uos. **Actus 46.** et uos et uos. **Actus 47.**
 et uos et uos. **Actus 48.** et uos et uos. **Actus 49.**
 et uos et uos. **Actus 50.** et uos et uos. **Actus 51.**
 et uos et uos. **Actus 52.** et uos et uos. **Actus 53.**
 et uos et uos. **Actus 54.** et uos et uos. **Actus 55.**
 et uos et uos. **Actus 56.** et uos et uos. **Actus 57.**
 et uos et uos. **Actus 58.** et uos et uos. **Actus 59.**
 et uos et uos. **Actus 60.** et uos et uos. **Actus 61.**
 et uos et uos. **Actus 62.** et uos et uos. **Actus 63.**
 et uos et uos. **Actus 64.** et uos et uos. **Actus 65.**
 et uos et uos. **Actus 66.** et uos et uos. **Actus 67.**
 et uos et uos. **Actus 68.** et uos et uos. **Actus 69.**
 et uos et uos. **Actus 70.** et uos et uos. **Actus 71.**
 et uos et uos. **Actus 72.** et uos et uos. **Actus 73.**
 et uos et uos. **Actus 74.** et uos et uos. **Actus 75.**
 et uos et uos. **Actus 76.** et uos et uos. **Actus 77.**
 et uos et uos. **Actus 78.** et uos et uos. **Actus 79.**
 et uos et uos. **Actus 80.** et uos et uos. **Actus 81.**
 et uos et uos. **Actus 82.** et uos et uos. **Actus 83.**
 et uos et uos. **Actus 84.** et uos et uos. **Actus 85.**
 et uos et uos. **Actus 86.** et uos et uos. **Actus 87.**
 et uos et uos. **Actus 88.** et uos et uos. **Actus 89.**
 et uos et uos. **Actus 90.** et uos et uos. **Actus 91.**
 et uos et uos. **Actus 92.** et uos et uos. **Actus 93.**
 et uos et uos. **Actus 94.** et uos et uos. **Actus 95.**
 et uos et uos. **Actus 96.** et uos et uos. **Actus 97.**
 et uos et uos. **Actus 98.** et uos et uos. **Actus 99.**
 et uos et uos. **Actus 100.** et uos et uos.

Et dicit dⁿⁱ in a non est ampl^{ius}. **Secunda**
 et non hinc uoluer^{unt} p^{ro}hibere infern^{um}
 uos et uos. **Actus 101.** et uos et uos. **Actus 102.**
 et uos et uos. **Actus 103.** et uos et uos. **Actus 104.**
 et uos et uos. **Actus 105.** et uos et uos. **Actus 106.**
 et uos et uos. **Actus 107.** et uos et uos. **Actus 108.**
 et uos et uos. **Actus 109.** et uos et uos. **Actus 110.**
 et uos et uos. **Actus 111.** et uos et uos. **Actus 112.**
 et uos et uos. **Actus 113.** et uos et uos. **Actus 114.**
 et uos et uos. **Actus 115.** et uos et uos. **Actus 116.**
 et uos et uos. **Actus 117.** et uos et uos. **Actus 118.**
 et uos et uos. **Actus 119.** et uos et uos. **Actus 120.**
 et uos et uos. **Actus 121.** et uos et uos. **Actus 122.**
 et uos et uos. **Actus 123.** et uos et uos. **Actus 124.**
 et uos et uos. **Actus 125.** et uos et uos. **Actus 126.**
 et uos et uos. **Actus 127.** et uos et uos. **Actus 128.**
 et uos et uos. **Actus 129.** et uos et uos. **Actus 130.**
 et uos et uos. **Actus 131.** et uos et uos. **Actus 132.**
 et uos et uos. **Actus 133.** et uos et uos. **Actus 134.**
 et uos et uos. **Actus 135.** et uos et uos. **Actus 136.**
 et uos et uos. **Actus 137.** et uos et uos. **Actus 138.**
 et uos et uos. **Actus 139.** et uos et uos. **Actus 140.**
 et uos et uos. **Actus 141.** et uos et uos. **Actus 142.**
 et uos et uos. **Actus 143.** et uos et uos. **Actus 144.**
 et uos et uos. **Actus 145.** et uos et uos. **Actus 146.**
 et uos et uos. **Actus 147.** et uos et uos. **Actus 148.**
 et uos et uos. **Actus 149.** et uos et uos. **Actus 150.**
 et uos et uos. **Actus 151.** et uos et uos. **Actus 152.**
 et uos et uos. **Actus 153.** et uos et uos. **Actus 154.**
 et uos et uos. **Actus 155.** et uos et uos. **Actus 156.**
 et uos et uos. **Actus 157.** et uos et uos. **Actus 158.**
 et uos et uos. **Actus 159.** et uos et uos. **Actus 160.**
 et uos et uos. **Actus 161.** et uos et uos. **Actus 162.**
 et uos et uos. **Actus 163.** et uos et uos. **Actus 164.**
 et uos et uos. **Actus 165.** et uos et uos. **Actus 166.**
 et uos et uos. **Actus 167.** et uos et uos. **Actus 168.**
 et uos et uos. **Actus 169.** et uos et uos. **Actus 170.**
 et uos et uos. **Actus 171.** et uos et uos. **Actus 172.**
 et uos et uos. **Actus 173.** et uos et uos. **Actus 174.**
 et uos et uos. **Actus 175.** et uos et uos. **Actus 176.**
 et uos et uos. **Actus 177.** et uos et uos. **Actus 178.**
 et uos et uos. **Actus 179.** et uos et uos. **Actus 180.**
 et uos et uos. **Actus 181.** et uos et uos. **Actus 182.**
 et uos et uos. **Actus 183.** et uos et uos. **Actus 184.**
 et uos et uos. **Actus 185.** et uos et uos. **Actus 186.**
 et uos et uos. **Actus 187.** et uos et uos. **Actus 188.**
 et uos et uos. **Actus 189.** et uos et uos. **Actus 190.**
 et uos et uos. **Actus 191.** et uos et uos. **Actus 192.**
 et uos et uos. **Actus 193.** et uos et uos. **Actus 194.**
 et uos et uos. **Actus 195.** et uos et uos. **Actus 196.**
 et uos et uos. **Actus 197.** et uos et uos. **Actus 198.**
 et uos et uos. **Actus 199.** et uos et uos. **Actus 200.**
 et uos et uos.